ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições legais,

torna sem efeito a homologação da inscrição do candidato abaixo relacionado, divulgada nos termos do
Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2017-A, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

257280 ENGENHEIRO CIVIL ANDRÉ LUCAS BATISTA SANTOS 22723790

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 27 de janeiro de 2017.

Prefeito Municipal